



SERVICES 360

CORE

Konserwacja pojazdów i usługi cyfrowe

Niezależnie od tego, czy masz własny warsztat, czy po prostu wolisz nie zawierać kontraktu serwisowego, pakiet usług Services 360 Core zapewnia doskonały zakres obsługi jako podstawę. Dzięki przeglądom dynamicznym każdy pojazd jest indywidualnie analizowany pod kątem jego eksploatacji bieżącej i wcześniejszej – indywidualny plan obsługi jest generowany automatycznie na podstawie specyficznych potrzeb każdego pojazdu z uwzględnieniem warunków jazdy, ukształtowania terenu, klimatu, pracy przystawki i ładowności, żeby wymienić tylko kilka zmiennych.

W połączeniu z pełnym zestawem usług cyfrowych, narzędzi i danych z dołączonego Pakietu Kontrola, pakiet Services 360 Core zapewnia solidną podstawę dla niezawodnych działań.



PODSTAWOWE USŁUGI I OKREŚLENIE POTRZEB OBSŁUGOWYCH ZAPEWNIAJĄCE OPTYMALNĄ PRODUKTYWNOŚĆ

Jak sama nazwa wskazuje, pakiet Core skupia się na głównej części naszej oferty Services 360. Jesteśmy głęboko przekonani, że przeglądy dynamiczne w połączeniu z pakietem narzędzi i usług cyfrowych usprawniających codzienną administrację powinny stanowić podstawę każdej operacji transportowej. Odważymy się nawet powiedzieć, że każda operacja transportowa zyska wartość biznesową dzięki naszemu pakietowi podstawowemu Core.

Wiemy również, że wybór zakresu napraw jest w równym stopniu decyzją związaną ze strategią biznesową, jak i operacyjną. Że to decyzja dotycząca zarządzania ryzykiem i produktywności, która jest zawsze jedyna w swoim rodzaju. Jeśli więc chcesz zwiększyć zakres ochrony, aby uwzględnić także np. zespół napędowy lub podwozie i kabinę – mamy do zaoferowania bardziej zaawansowane pakiety usług – choć Services 360 Core może być dla Ciebie idealnym pakietem.

Obejmuje usługi:

- Pakiet Kontrola (2 lata)
- Przeglądy dynamiczne

Usługi dodatkowe:

- Guardian

Chcesz, żebyśmy jeszcze lepiej dostosowali pakiet?

Zawsze stawiamy na pierwszym miejscu Twoją działalność – a to oznacza, że nie musisz dostosowywać swoich życzeń do zestawu usług jednego z pakietów Services 360. Potraktujmy je jako punkt wyjścia. Jeżeli Twojej firmie przydałaby się usługa, która nie jest częścią pakietu Core, zawsze możemy ją dodać i dostosować nasz pakiet do Twoich potrzeb. Porozmawiajmy więc i zdecydujemy, czego potrzebujesz, aby zapewnić sobie produktywność.



Chcesz dowiedzieć się więcej o Service 360 Core?

Odwiedź naszą stronę www.scania.pl lub skontaktuj się z naszymi autoryzowanymi serwisami Scania.